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Pekka Salmi, 050 526 1224

https://kymengolf.fi/kilpaileminen/kilpailumaaraykset/kgn-
lyontipelimestaruuskilpailu/

M  Yleinen 54 ja tasatulokset

Muissa sarjoissa Cut ei ole käytössä.

Miesten avoimessa sarjassa ja Naisten avoimessa sarjassa ei ole 
käytössä Drop Zonea väylällä 13. Muissa sarjoissa DZ käytössä 
normaalisti.

Call hole käytössä väylillä 3 & 13. Jos siinä vaiheessa kun ryhmänne 
kaikkien pelaajien pallot ovat viheriöllä, seuraavan lähdön pelaajat ovat 
tiillä valmiina odottamassa, antakaa heille avauslupa, ja menkää suojaan. 
Kun seuraavan ryhmän kaikki pelaajat ovat suorittaneet avauslyöntinsä 
(myös varapallot), voitte pelata pallonne reikään.

Kilpailu käydään kokonaisuudessaan Nexgolf Live Scoring
tulospalvelussa. 

Suositellaan että yksi pelaaja per ryhmä syöttäisi koko ryhmän tulokset 
Nexgolfin Appiin, niin Live scoring toimisi. Ohjeet sovelluksen käyttöön 
löytyy https://kymengolf.fi/kilpaileminen/korona-ajan-
erikoisjarjestelyt/erikoisohjeet/

Mikäli ryhmä ei kirjaa suosituksesta huolimatta tuloksia reaaliaikaisesti, 
tulee tulokset ilmoittaa caddiemasterille 9 reiän jälkeen

Reaaliaikaisen tulosseurannan linkki KG:n kilpailukalenterissa. Seuranta 
käynnissä myös Klubin ja Ravintolan scriineillä. 

KG:N LYÖNTIPELIMESTARUUSKILPAILU 

Lisäykset netin kilpailumääräykseen

https://kymengolf.fi/kilpaileminen/kilpailumaaraykset/kgn-lyontipelimestaruuskilpailu/
https://kymengolf.fi/kilpaileminen/korona-ajan-erikoisjarjestelyt/erikoisohjeet/


Pelijärjestys:

Peliaika:

Pe 13.8. 08:00 alkaen arvotuin lähdöin sarjat M, M 70, M75 ja M80
La 14.8. 08:00 alkaen paremmuus järjestyksessä sarja M

13:20 alkaen arvotuin lähdöin sarjat N65, N
Su 15.8. 08:00 kaikki sarjat netissä olevan kilpailumääräyksen mukaisesti 

käännetyssä paremmuusjärjestyksessä 

Kaikki lähdöt tapahtuvat jokaisena päivänä 1. teeltä.

Pelaajia pyydetään huolehtimaan omasta ja tyhmän pelinopeudesta sekä 
huomioimaan suositeltu kierroksen max kesto 4,5h.

Kilpailussa käytössä Pe ja La ”Ready Golf” ohjeistus ja pelinopeutta 
tarkkaillaan valvojien toimesta molempina päivinä.

Tervetuloa
Kymen Golf ry, kilpailutoimikunta




